2 霍山衡邦投资管理有限公司 21,971,589 5.07%

3 霍山衡玉投资管理有限公司 4,152,597 0.96%

4 霍山衡宇投资管理有限公司 1,332,492 0.31%

5 杜应流 7,815,222 1.80%

合计 168,004,030 38.73%

在本次非公开发行后，应流投资、衡邦投资、衡玉投资、衡宇投资与杜应流

持有的上市公司股份情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 霍山应流投资管理有限公司 132,732,130 27.20%

2 霍山衡邦投资管理有限公司 21,971,589 4.50%

3 霍山衡玉投资管理有限公司 4,152,597 0.85%

4 霍山衡宇投资管理有限公司 1,332,492 0.27%

5 杜应流 7,815,222 1.60%

合计 168,004,030 34.43%

二、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发

行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

安徽应流机电股份有限公司   简式权益变动报告书

6

第二节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因和目的

应流股份向长三角（六安）高端制造股权投资基金合伙企业（有限合伙）、

安徽交控招商产业投资基金（有限合伙）、天津源融投资管理有限公司和张和生

4名对象非公开发行股份合计54,207,745股，每股价格11.36元。

本次权益变动是应流投资、衡邦投资、衡玉投资、衡宇投资与杜应流未参与

认购应流股份非公开发行股票，从而导致其在上市公司中拥有权益的股份比例下

降。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来 12 个月内增加或减少其在上

市公司拥有权益股份的安排

截至本报告书签署日信息披露义务人及其一致行动人没有在未来12个月内

增持或减持应流股份的计划；若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一

致行动人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

安徽应流机电股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份数量情况

本次非公开股票发行前，应流股份的总股本为433,754,341股，信息披露义务

人应流投资、衡邦投资（一致行动人）及一致行动人衡玉投资、衡宇投资、杜应

流持有上市公司股份情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 霍山应流投资管理有限公司 132,732,130 30.60%

2 霍山衡邦投资管理有限公司 21,971,589 5.07%

3 霍山衡玉投资管理有限公司 4,152,597 0.96%

4 霍山衡宇投资管理有限公司 1,332,492 0.31%

5 杜应流 7,815,222 1.80%

合计 168,004,030 38.73%

本次非公开发行股票数量为54,207,745股，本次非公开发行完成后，应流股

份新增股本54,207,745股，总股本变更为487,962,086股。应流投资、衡邦投资、

衡玉投资、衡宇投资、杜应流持有的应流股份股权比例变化情况如下表所示：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

应流投资 132,732,130 30.60% 132,732,130 27.20%

衡邦投资 21,971,589 5.07% 21,971,589 4.50%

衡玉投资 4,152,597 0.96% 4,152,597 0.85%

衡宇投资 1,332,492 0.31% 1,332,492 0.27%

杜应流 7,815,222 1.80% 7,815,222 1.60%

合计 168,004,030 38.73% 168,004,030 34.43%

本次非公开发行股票前，应流投资持有上市公司132,732,130股股份，持股

比例为30.60%，为上市公司控股股东；杜应流直接持有公司7,815,222股，占公

司总股本的比例为1.80%。另外，衡邦投资、衡玉投资、衡宇投资为应流投资的

一致行动人，杜应流为上述四家公司的执行董事，其中：衡邦投资持有公司

21,971,589股，占公司总股本的比例为5.07%；衡玉投资持有公司4,152,597股，

占公司总股本的比例为0.96%；衡宇投资持有公司1,332,492股，占公司总股本的

比例为0.31%。杜应流及其一致行动人合计控制公司38.73%的股份，杜应流为公

安徽应流机电股份有限公司   简式权益变动报告书

8

司实际控制人。

本次发行后，应流投资持股比例为27.20%，仍为上市公司控股股东，杜应流

先生仍为上市公司实际控制人。本次非公开发行不会导致公司的控制权发生变

化。

二、本次权益变动方式

经中国证监会核准，应流股份向长三角（六安）高端制造股权投资基金合伙

企业（有限合伙）、安徽交控招商产业投资基金（有限合伙）、天津源融投资管

理有限公司和张和生4名对象非公开发行股份合计54,207,745股，每股价格11.36

元。本次非公开发行完成后，上市公司新增股本54,207,745股，总股本达到